
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 30/04/2022 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 209 KmPoint avant : 196 Km500 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 28

Amateur Pig.enga

16

Reception feuilles
ZUTKERQUE

500

Sociétés
16 500

Réclamations admises jusqu'au : 14/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEVIENNE  Gérard
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
GOURDIN Gérard & Stéphane
VEILLEROY Nicolas
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
GOURDIN Gérard & Stéphane
LEFEBVRE Pascal
VEILLEROY Nicolas
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
BAYENGHEM LES 
ZOUAFQUES
VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
210583
165845

1117081
35071

210505
284834
163133
35047

382914
163264
284876
163260
353818
284919
210700
165946
210598
165931
35060

163129
210500
246251
353534
163010
35041

210695
210691
163233
210871
165945
284786
18195

147518
388279
399741
284937
210704

1117095
210622
210470
163579
353989
353520
210498
26553

210869
1428675
399474
210630
388255
353747
217959
285735
18053

217850

Constaté Ecart
2020
2021
2020
2020
2020
2018
2021
2020
2017
2021
2018
2021
2019
2018
2020
2021
2020
2021
2020
2021
2020
2016
2019
2021
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2018
2021
2020
2017
2015
2018
2020
2020
2020
2020
2021
2019
2019
2020
2019
2020
2018
2015
2020
2017
2019
2020
2019
2021
2020

Pén.
4
2

11
15
21
3

51
24
5

28
17
26
43
10
1

26
14
20
6

49
19
3

32
6

27
6
5
6

10
4
3
8
1
4

18
8

22
14
2
8
6

10
7
4

35
18
21
3
7

19
13
28
1
4

22

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

33
13
32
32
58
32
64
58
58
46
32
46
46
54
32
34
33
34
54
64
64
64
34
58
58
32
32
46
34
34
43
13
21
32
32
32
32
32
46
64
10
13
34
21
54
34
32
46
46
32
46
58
54
58
58

Amateurs / Colombier
196304
197784
208520

2
202278

3
200262

2
3

204894
4
2
3

205494
5

202169
2
2
2
2
3
4
3
4
5
6
7
4
4
5

197753
2

201099
8
9

10
11
12
5
5

204121
3
6
2
3
7

13
6
7

14
8
6
4
7
8

Ch Fce
11:42:01
11:45:37
11:55:33
11:55:34
11:51:59
11:57:30
11:50:51
11:52:50
11:52:54
11:56:12
11:59:21
11:56:16
11:56:27
11:57:27
12:00:13
11:54:59
11:49:59
11:55:11
11:58:14
11:54:29
11:54:29
11:54:34
11:56:14
11:56:43
11:56:45
12:02:12
12:02:16
11:59:14
11:57:03
11:57:04
11:53:15
11:53:26
11:56:34
12:03:12
12:03:19
12:03:21
12:03:25
12:03:27
12:00:16
11:56:16
11:59:46
11:54:17
11:58:10
11:57:14
12:01:08
11:58:15
12:03:52
12:00:44
12:00:46
12:04:00
12:00:49
11:58:44
12:01:35
11:58:46
11:58:50

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1
-1

1211,628
1194,228
1187,810
1187,697
1176,263
1174,761
1172,151
1170,477
1170,026
1162,849
1162,643
1162,409
1161,201
1158,039
1157,052
1155,361
1154,843
1154,042
1152,949
1147,743
1147,743
1147,195
1147,167
1144,754
1144,538
1144,457
1144,038
1143,169
1141,875
1141,768
1141,431
1140,404
1138,941
1138,210
1137,485
1137,278
1136,865
1136,658
1136,616
1136,131
1135,477
1134,842
1134,718
1134,657
1134,490
1134,188
1134,083
1133,681
1133,472
1133,261
1133,159
1131,836
1131,679
1131,625
1131,203

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,20
98,40
97,60
96,80
96,00
95,20
94,40
93,60
92,80
92,00
91,20
90,40
89,60
88,80
88,00
87,20
86,40
85,60
84,80
84,00
83,20
82,40
81,60
80,80
80,00
79,20
78,40
77,60
76,80
76,00
75,20
74,40
73,60
72,80
72,00
71,20
70,40
69,60
68,80
68,00
67,20
66,40
65,60
64,80
64,00
63,20
62,40
61,60
60,80
60,00
59,20
58,40
57,60
56,80
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MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
POPIEUL André
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
CAILLIEZ Francis
COTTE Jean Claude
CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
SENICOURT Florent
SENICOURT Florent
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude

ZUTKERQUE

LOUCHES

NORTLEULINGHE

163142
217831
163009
163468
163182
35007

360156
311116
165907
165883
210883
210545
163062
163003
210633
35070

284295
210996
284834
163632
360255
182908
35081

284502
354370

4002584
210479
210563
18083

353796
210462
284302
354223
163139
292945
163477
312062
354018
210424
284303
163554
217832
284284
147700
283863
18186

632297
163547
217840
35303

210594
210546
210491
163537
284110
164109
353577
165958

1117014
180338
284116
217839
284154
163671
163152
163262
163261
284410
210653
360046

F

2021
2020
2021
2021
2021
2020
2019
2017
2021
2021
2020
2020
2021
2021
2020
2020
2018
2020
2019
2021
2019
2016
2020
2018
2019
2020
2020
2020
2021
2019
2020
2018
2019
2021
2018
2021
2017
2019
2020
2018
2021
2020
2018
2020
2019
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2018
2021
2019
2021
2020
2020
2018
2020
2018
2021
2021
2021
2021
2018
2020
2019

36
37
39
28
54
11
1
4

21
3
8

28
28
19
11
48
25
9

35
26
34
7

33
40
33
6
2
1

23
4
2

38
2

53
12
30
5
7

24
19
12
25
20
9

38
11
46
9

55
11
8

41
13
9
3

37
13
34
16
22
9

34
24
24
30
45
22
1

19
21

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

64
58
58
32
64
58
64
54
46
19
34
34
33
58
46
54
54
54
46
26
54
26
46
58
58
18
18
33
58
46
64
54
32
64
34
32
54
58
64
54
13
58
54
26
46
13
46
13
58
43
33
54
21
21
34
46
54
34
32
54
34
58
34
43
64
46
46
46
46
54

6
9

10
15
7
11
8
5
9

202238
8
9
3

12
10
6
7
8
11

198962
9
2

12
13
14

196597
2
4

15
13
9

10
16
10
10
17
11
16
11
12
4

17
13
3

14
5

15
6

18
2
5

14
3
4
11
16
15
12
18
16
13
19
14
3

12
17
18
19
20
17

11:57:05
11:58:54
11:58:55
12:04:27
11:57:09
11:58:59
11:57:11
12:01:52
12:01:34
11:59:53
11:59:32
11:59:32
11:54:28
11:59:50
12:02:15
12:02:50
12:02:50
12:02:53
12:02:24
11:57:13
12:03:04
11:57:19
12:02:39
12:00:22
12:00:27
11:55:26
11:55:27
11:55:16
12:00:48
12:03:08
11:59:00
12:03:43
12:06:26
11:59:04
12:00:49
12:06:44
12:04:10
12:01:24
11:59:42
12:04:24
11:57:34
12:01:39
12:04:32
11:58:49
12:04:16
11:57:57
12:04:22
11:58:01
12:02:06
11:58:14
11:57:04
12:05:22
12:01:26
12:01:28
12:02:27
12:04:56
12:05:30
12:02:30
12:08:16
12:05:33
12:02:35
12:02:47
12:02:48
11:59:01
12:01:18
12:05:30
12:05:30
12:05:31
12:05:33
12:06:07

-1
-1

-1

-22

-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

1130,891
1130,782
1130,676
1130,496
1130,466
1130,255
1130,253
1129,916
1128,478
1126,569
1126,081
1126,081
1125,166
1124,912
1124,247
1123,942
1123,942
1123,634
1123,322
1122,705
1122,509
1122,072
1121,785
1121,586
1121,068
1120,637
1120,530
1120,030
1118,897
1118,824
1118,782
1118,538
1118,470
1118,366
1118,088
1116,673
1115,805
1115,196
1114,424
1114,393
1113,858
1113,661
1113,587
1112,659
1111,943
1111,458
1111,340
1111,042
1110,909
1109,517
1108,645
1108,581
1108,391
1108,187
1108,079
1107,934
1107,784
1107,775
1107,578
1107,486
1107,270
1106,755
1105,957
1104,663
1104,589
1104,550
1104,550
1104,451
1104,252
1104,114

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

56,00
55,20
54,40
53,60
52,80
52,00
51,20
50,40
49,60
48,80
48,00
47,20
46,40
45,60
44,80
44,00
43,20
42,40
41,60
40,80
40,00
39,20
38,40
37,60
36,80
36,00
35,20
34,40
33,60
32,80
32,00
31,20
30,40
29,60
28,80
28,00
27,20
26,40
25,60
24,80
24,00
23,20
22,40
21,60
20,80
20,00
19,20
18,40
17,60
16,80
16,00
15,20
14,40
13,60
12,80
12,00
11,20
10,40
9,60
8,80
8,00
7,20
6,40
5,60
4,80
4,00
3,20
2,40
1,60
0,80
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